



"GRANDEZA" F.C.

Aval Deportivo INDERSANTANDER No. 097 (25 de Mayo de 2018) Personería Jurídica Resolución 0010522 (12 de Julio 2018) NIT 901.226.181-4

INFORME DE GESTION 2024

El día 27 de Marzo del año 2024 en la cancha Cristo Rey se realizó un encuentro deportivo con la Escuela Hormigas Fundación Deportiva de la ciudad de Bucaramanga, donde se participaron con las categorías Sub 10, Sub 12, Sub 14 y Sub 16, logrando así que se seleccionaran 12 alumnos para que participaran en los torneos de ligas santandereana y Piedecuesta respectivamente.



En el mes de Abril 12 de nuestros alumnos se inscribieron con el Director de la Escuela Hormigas Fundación Deportiva, Oscar Gerardo Arenas Cruz, en las cuales se dio inicio a un torneo con diferentes equipos a nivel departamental en ambas ligas, demostrando compromiso, trabajo en equipo, participación y competitividad deportiva, inculcando valores como el respeto.





"GRANDEZA" F.C.

Aval Deportivo INDERSANTANDER No. 097 (25 de Mayo de 2018) Personería Jurídica Resolución 0010522 (12 de Julio 2018) NIT 901.226.181-4



En el mes de Septiembre con el apoyo de la Alcaldía Municipal de Zapatoca, se logró una colaboración por parte de la misma, con el fin de participar en el Festival Deportivo Infantil y Juvenil con las mismas Categorías.

Con la Escuela Hormigas Fundación Deportiva de la ciudad de Bucaramanga y una Escuela de Aguachica





"GRANDEZA" F.C.

Aval Deportivo INDERSANTANDER No. 097 (25 de Mayo de 2018) Personería Jurídica Resolución 0010522 (12 de Julio 2018) NIT 901.226.181-4



Calle 19 # 7-65 Teléfono 3138730408 - 3123196023 www.grandezafc.com escuelagrandeza@hotmail.com





"GRANDEZA" F.C.

Aval Deportivo INDERSANTANDER No. 097 (25 de Mayo de 2018) Personería Jurídica Resolución 0010522 (12 de Julio 2018) NIT 901.226.181-4

En el mes de diciembre se realizó la clausura correspondiente al año 2024 donde se realizaron partidos de integración entre las mismas categorías junto con los padres de familia, disfrutando de la piscina Municipal, y las instalaciones del salón Municipal.







"GRANDEZA" F.C.

Aval Deportivo INDERSANTANDER No. 097 (25 de Mayo de 2018) Personería Jurídica Resolución 0010522 (12 de Julio 2018) NIT 901.226.181-4



REYNALDO QUINTERO TRISTANCHO Director Escuela Grandeza Shirlay Sofia Quintero G. Secretaria

Calle 19 # 7-65 Teléfono 3138730408 - 3123196023 www.grandezafc.com escuelagrandeza@hotmail.com